

DIRİLİŞ POSTASI

Rusya Zaporizya nükleer santralini ele geçirdi

07 Mar 2019 - 07:20 - Dünya G: 22 Oca 2021 - 16:22

ABD'nin iflah olmaz gerilim politikaları

ABONE OL

Google News

ABD Dışişleri Bakanlığı bir kez daha S-400 alımları üzerinden Türkiye'yi yaptırımlarla tehdit ederken Melania Trump'ın FETÖ okulunu ziyaret etmesi ili...



ABD Dışişleri Bakanlığı bir kez daha S-400 alımları üzerinden Türkiye'yi yaptırımlarla tehdit ederken Melania Trump'ın FETÖ okulunu ziyaret etmesi ilişkilerde tersine giden durumu gözler önüne serdi.

ABD Dışişleri Bakanlığı Sözcü Yardımcısı Robert Palladino, ABD'nin S-400 konusunda pozisyonunun değişmediğini ve Türkiye'nin Rusya'dan bu sistemleri alma girişiminin, ABD'yi ciddi şekilde endişelendirdiğini ifade etti.

Türkiye'nin kendi hava savunma sistemini kurma çabaları doğrultusunda kendi tekliflerinin Patriot ve benzeri sistemler olduğunu ifade eden Palladino, "Türkiye'yi, Rusya'dan S-400 satın alması durumunda F-35 programına katılımının yeniden değerlendirilmesine neden olacağı ve gelecekteki diğer potansiyel silah transferini riske sokacağı konusunda açıkça uyardık. Ayrıca, Amerika Düşmanlarına Yaptırımlarla Mücadele Yasası (CAATSA) kapsamında S-400 alımına dahil olan devlet veya özel tüm kurum ve kişilerin potansiyel yaptırımlara maruz kalabileceğini de ifade ettik" sözleriyle açıkça tehdit etti.

1.6 MİLYAR DOLARLIK KAYIP

Seimler yaklařırken Trkiye'ye karřı tavır ve politikaları deęiřkenlik gstermeye bařlayan ABD attıęı adımlar tartıřmalı bir tablo ziliyor.

Hatırlanacaęı zere ABD Bařkanı Donald Trump, Trkiye'yi, bazı rnlerin ABD'ye gmrksz giriřine imkan saęlayan programdan ıkarmak istedięini aıklamıřtı. Trump'ın gerekesi, Trkiye'nin geliřmiř ekonomiye sahip olmasıydı. Fakat st kapalı zarar verme maksatlı bu karar ile Trkiye'nin 1.6 milyar dolar gibi bir kayba uęraması ngrlyor. Kararın gerekesi olumlu bir grnt verse de Trkiye'ye, bir bařka yaptırım anlamı tařıyor.

YPG'YE DESTEK VERMEYE DEVAM ETTİ

Son dnemde Trump'ın Suriye'den ekileceęiz aıklamasının ardından ortaya ıkan tablo da verilen szlerin yerine getirilmedięini bir kez daha gsterdi. yle ki Terr rgt YPG/PKK, Suriye'de varlıęını srdrrken ABD'nin desteęini almaya devam ediyor.

Oysa Bařkan Recep Tayyip Erdoęan, mevkidařı Trump ile grřmesinde, gvenli blge kurulması konusunda anlařmıřtı. Fakat gvenli blge ilan edilecek sahada kimlerin daha etkin rol stleneceęi ve YPG/PKK'lı terristlerin durumu konularında netlik saęlanmadı. Bu iki konuda adım atmaktan imtina eden ABD ayak direktmeye devam ediyor.

F-35 TESLİMATINA ENGEL OLMA ABASI

Dięer yandan NATO Avrupa Mttefik Kuvvetler (SACEUR) Yksek Komutanı Orgeneral Micheal Scaparrotti, ABD'nin "Savař" Bakanlıęı Pentagon'un, Trkiye'nin S-400 hava savunma sistemleri satın almada ısrar etmesi durumunda F-35 savař uaklarının teslim edilmemesi ynnde baskı kuracaęını belirtmiřti.

Trkiye'nin ortak olduęu bylesi kritik neme sahip uak projesinden faydalanamaması, ABD ile iliřkileri telafisi g mecralara srkleyeceęi ise ařıkar.

FET OKULUNA ZİYARET

Son olarak tm bunlar yařanırken Bařkan Trump'ın eři Melania Trump, Oklahoma'ya gerekleřtirdięi ziyaret sırasında bir FET okulunu ziyaret etmesi adeta bardaęı tařıran son damla oldu. Trkiye'nin FET elebařı Fetullah Glen'in iade etmesini bekledięi bir dnemde ABD'nin, bu tavrı tepkilere yol atı.

#

07 Mar 2019 - 07:20 - [Dnya](#)



Yorum yaz



TAKİP ET 179 B

TAKİP ET

TAKİP ET

Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar
Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır
[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05

